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Citrulyn – Cytrulina w proszku 300 g
[Jabłczan cytruliny] - Amix

Cena 99,00 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31694

Opis produktu

Citrulyn – Cytrulina w proszku 300 g [Jabłczan cytruliny] -
Amix
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Amix Citrulyn w proszku – Pompa mięśniowa, moc i wytrzymałość

Skuteczne wsparcie przed treningiem – dzięki jabłczanowi cytruliny poprawisz przepływ krwi, zwiększając dostarczanie tlenu i
składników odżywczych do mięśni.
Zwiększona wytrzymałość i siła – poczuj, jak Twoje treningi wchodzą na nowy poziom dzięki eliminacji zmęczenia mięśni.
Efekt maksymalnej pompy mięśniowej – osiągnij pełniejsze, bardziej uwydatnione mięśnie już po pierwszym użyciu.
Czysta, bezkompromisowa jakość – bez dodatków, zbędnych wypełniaczy i sztucznych barwników – tylko to, czego
potrzebujesz.
Idealny dla sportowców i entuzjastów siłowni – niezależnie od poziomu zaawansowania, ten suplement podkręci Twoje wyniki.

SKŁAD

Wartości odżywcze
Wielkość porcji: 3 g (1⁄2 miarki)    Porcji w opakowaniu: 100
Składniki aktywne    Ilość na porcję
Jabłczan L-cytruliny 2:1    3 000 mg
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Składniki:  Jabłczan L-cytruliny.

Ostrzeżenie: ten produkt może zawierać śladowe ilości mleka, jaj, soi, glutenu, skorupiaków, orzechów i orzeszków ziemnych.
Przechowywanie i ostrzeżenie:  Nie stosuj tego produktu, jeśli jesteś w ciąży lub karmisz piersią. Produkt nie jest przeznaczony
dla dzieci. Produkt należy przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Nie przekraczać zalecanej dziennej
dawki! Spożywanie tego suplementu diety należy omówić z lekarzem, szczególnie w przypadku stosowania w połączeniu z
lekami przeciwcukrzycowymi, jeśli masz chorobę serca lub zaburzenia erekcji. Nieodpowiedni dla kobiet z historią rodzinną
raka piersi. Przechowywać w temperaturze nieprzekraczającej 25°C w chłodnym, suchym miejscu, z dala od światła
słonecznego. Suplementy diety nie powinny być stosowane jako substytut zróżnicowanej diety. Producent nie ponosi
odpowiedzialności za szkody spowodowane niewłaściwym stosowaniem lub przechowywaniem.

DAWKOWANIE

Zalecane dawkowanie: Stosować 3 g (1/2 miarki) ok. 30 min przed treningiem. Proszek zmieszać z wodą niegazowaną lub
sokiem i natychmiast wypić.

W dzień beztreningowy zalecamy stosować jedną porcję w ciągu dnia.

PRODUCENT: Amix Sp. z.o.o. ul. Miodowa 24 lok. A 31-055 Kraków

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak: Neutral / Neutralny
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